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Att: Nyhetschefen 
 

Nationella mästerskap till Funäsfjällen 
Danska och svenska alpina mästerskapen 
avgörs på Funäsdalsberget 
 
För första gången på tjugo år anordnas danska alpina mästerskapen i Sverige. Som värd för 
arrangemanget, 12-16 mars, står Funäsdalsberget som veckan därpå också arrangerar de 
svenska mästerskapen. Funäsdalsbergets unika tävlingsmöjligheter och infrastrukturen kring 
och i Funäsdalen lockar allt fler tävlingsåkare och sätter Funäsfjällen på Europakartan 
ytterligare. 
  
Under vecka elva arrangeras danska alpina mästerskapen på 
Funäsdalsberget. Ett 90-tal danska åkare kommer att tävla i 
slalom, storslalom, super-G och skicross. 
– Funäsdalsberget har unika förutsättningar med backar i 
världsklass och en mycket bra organisation bakom tävlingen. 
Jag har varit på ett hundratal skidorter runt om i världen och 
Funäsdalsberget mäter sig med de allra bästa, säger Kenneth 
Bøggild, administrationschef på det danska skidförbundet. 
 
Från Funäsdalsbergets sida välkomnar man att både de danska 
och de svenska mästerskapen valt Funäsdalsberget som sin 
arena.  
– Vi är otroligt stolta och glada över att både SM och DM 
arrangeras hos oss. Det stärker vår position som en av de 
främsta alpina arenorna i Europa. Vi arbetar konsekvent med att erbjuda backar, tävlingsorganisation 
och logistik av hög klass för den här typen av arrangemang. Detta är ett väldigt bra kvitto på att vi 
lyckats, säger Kevin Kirk, vd för Funäsdalen Berg & Hotell som äger Funäsdalsbergets skidområde. 
  
Man hoppas nu att allt fler skandinaviska turister får upp ögonen för Funäsfjällen, särskilt efter de 
senaste årens satsningar på boenden och reseförbindelser. 
– Funäsfjällen är Skandinaviens största skidområde och att vi uppmärksammas för de unika 
skidmöjligheter vi erbjuder är mycket positivt både för Funäsfjällen som vinterdestination och för 
besöksnäringen i regionen, säger Jonas Kojan, vd för Funäsfjällen, ett skidområde som har 60 toppar 
över 1000 meter och 300 kilometer längdspår. 
 
Danska alpina mästerskapen går under vecka elva och de svenska under vecka tolv där bland andra 
André Myhrer och Sara Hector deltar. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Kevin Kirk, vd Funäsdalsberget, tfn 0706-00 98 61, e-post: kevin.kirk@funasdalsberget.se 
Jonas Kojan, vd Funäsfjällen, tfn 070- 628 99 79, e-post: jonas@funasfjallen.se 
Kenneth Bøggild, administrationschef danska skidförbundet, tfn +45 25 34 40 50, e-post: 
kb@skiforbund.dk 
 
Bilder för fri publicering: www.funasdalsberget.se 

 


